
Pos

1
2
3
4

No.

16
26

805
17

Name

VICTOR KAUE FRONZA
OTAVIO (CUEQUINHA)
BERNARDO ZAPPELLINI
DARLAN MILVERSTET

Best Tm

1:45.294
1:56.254
2:10.679

Diff

10.960
25.385

In Lap

4
4
3
0

Cidade

RIO DO SUL
CAPINZAL
FLORIANOPOLIS
GUABIRUBA

Patrocínio

MOTOS NENO YAMAHA AFRON CONSTRUTORA
PAI
RINALDI ,NITRIX ENERG,SOL E MOTO,PREFEITURA FLORIANOPOLIS,SO
NANO MOTOS,MAIARA CONFECÇÕES,KOMAR MALHAS,NERTEX EMBALAGEM E

Sorted on Best Lap time
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FCM
Race Director

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross 6ª etapa
65CC

2º TREINO

Practice started at 16:32:08

Capinzal 1,550 Km

16/11/2013 16:40

Federação Catarinense de Motociclismo


